UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC Thành phố Hồng Ngự, ngày     tháng 7 năm 2021

V/v trả lời và hướng dẫn đơn của

bà Nguyễn Thị Lệ, ngụ phường

An Bình A

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Lệ, ngụ khóm An Hòa, phường An

Bình A, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 24 tháng 6 năm 2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự

nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Lệ, sinh năm 1965, ngụ khóm An Hòa, phường

An Bình A, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung: Yêu cầu thu hồi

Giấy chứng nhận QSD đất đã cấp cho bà Châu Thị Dương, đồng thời hủy Giấy

Chứng nhận QSD đất được chuyển đổi cho em Huỳnh Thị Ngoan.

Qua xem xét nội dung đơn, Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời và hướng

dẫn đến Bà như sau:

Việc yêu cầu thu hồi cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà

Châu Thị Dương (đã có hợp đồng tặng cho bà Huỳnh Thị Ngoan). Qua rà soát,

trước đây, nội dung này Ủy ban nhân dân Thành phố đã có văn bản trả lời đến Bà

tại Công văn số 735/UBND-NC ngày 03/9/2014 và Công văn số 43/UBND-NC

ngày 18/01/2016.

Do đó, đề nghị bà thực hiện theo nội dung hướng dẫn tại các Công văn trên.

Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời và hướng dẫn đến bà Nguyễn Thị Lệ

biết, trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Thành phố;

- Phòng TN-MT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-09T16:13:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T16:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T16:20:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T16:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!